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SCAGLIONE
(CORRISPONDENTE AGLI SCAGLIONI DEL C.U.)

CONTRIBUTO

UNIFICATO +

MARCA

COMPENSO TOTALE DA

LIQUIDARE

VECCHI

VALORI

Processi di valore superiore a  . 5.000,00 e fino a

 . 5.200,00
 . 42,50 +

8’00

400,00 450,50
631,25

Processi di valore superiore a  . 5.200,00 e fino a

 . 10.000,00
 103,00+

8,00

600,00 711,00
950,62

Processi di valore superiore a  . 10.001,00 e fino a

 . 26.000,00
 103,00+

8,00

800,00 911,00
950,62

Processi di valore superiore a  . 26.000,00 e fino a

 . 52.000,00
 225,00+

8,00

1.000,00 1.233,00
1.468,25

Processi di valore superiore a  . 52.000,00 e fino a

 . 100.000,00
 330,00+

8,00

1.200,00 1.538,00
2.094,00 –

2.614,87

Processi di valore superiore a  . 100.001,00 e fino

a  . 260.000,00
 

330,00+

8,00

1.500,00 1.838,00
2.094,00 –

2.614,87

Processi di valore superiore a  . 260.000,00 e fino

a  . 520.000,00
 

528,00+

8,00

2.000,00 2.536,00 3.544,87 –

4.414,50

Processi di valore superiore a  . 520.000.00 e fino

a  . 1.500.000,00
 

733,00+

8,00

2.500,00 3.241,00 4.585,00 –

5.441,12

Processi di valore superiore a  . 1.500.000.00  733,00+

8,00

3.000,00 3.741,00 4.585,00 –

5.441,12

SCAGLIONI E COMPENSO
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