## SCAGLIONI E COMPENSO

SCAGLIONE (CORRISPONDENTE AGLI SCAGLIONI DEL C.U.)	Contributo Unificato + marca	COMPENSO	TOTALE DA Liquidare	VECCHI VALORI
Processi di valore superiore a €. 5.000,00 e fino a €. 5.200,00	€. 42,50 + 8'00	400,00	450,50	631,25
Processi di valore superiore a €. 5.200,00 e fino a €. 10.000,00	€ 103,00+ 8,00	600,00	711,00	950,62
Processi di valore superiore a €. 10.001,00 e fino a €. 26.000,00	8,00	,50	911,00	950,62
Processi di valore superiore a €. 26.000,00 e fino a €. 52.000,00	€ 225,00+ 8,00	1.000,00	1.233,00	1.468,25
Processi di valore superiore a €. 52.000,00 e fino a €. 100.000,00	€ 330,00+ 8,00	1.200,00	1.538,00	2.094,00 – 2.614,87
Processi di valore superiore a €. 100.001,00 e fino a €. 260.000,00	€ 330,00+ 8,00	1.500,00	1.838,00	2.094,00 – 2.614,87
Processi di valore superiore a €. 260.000,00 e fino a €. 520.000,00	€ 528,00+ 8,00	2.000,00	2.536,00	3.544,87 – 4.414,50
Processi di valore superiore a €. 520.000.00 e fino a €. 1.500.000,00	€ 733,00+ 8,00	2.500,00	3.241,00	4.585,00 – 5.441,12
Processi di valore superiore a €. 1.500.000.00	€ 733,00+ 8,00	3.000,00	3.741,00	4.585,00 – 5.441,12